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      Değerli Öğretmen Arkadaşlarım ve Sevgili Öğrenciler,
   Kısa bir süre önce katıldığım bu eğitim yuvasında geleceğe umut ve güvenle bakan siz
gençleri görmekten son derece mutlu oldum.
  Eğitim, geciktirilmeden verilmesi gereken ve yararları uzun dönemde görülebilen bir
hizmettir. Bu hizmetin sağlıklı bir ortamda ve çağın gereklerine göre verilebilmesi için devlet,
elinden geleni yapmaktadır. Biz eğitimciler de bu hizmette yapılabileceklerin en iyisini
yapmanın gayreti içerisindeyiz.
    Sevgili öğrenciler,
   İdeal, bir yıldıza benzer. Ona yetişmek için işe güçlü ve kararlılık dolu bir istekle başlayınız.    
Bu nedenle kendi kendinize yapacağınız çalışmada coşkulu olun. Kendine daha güvenen ve
toplum önünde ikna edici olmanın sizin için taşıdığı anlamı düşünün. Kazanacağınız
meziyetlerin sosyal açıdan size neler kazandıracağını, edineceğiniz arkadaşları, yapacağınız
etkiyi, elde edebileceğiniz önderliği düşünün.
  Bu yeni gücün uygulanmasıyla kazanılacak doyum ve memnuniyeti düşünün. Kişisel
başarılarınızdan duyacağınız gurur size maddi ve manevi bir doyum da sağlayacaktır.
Şunu unutmayın ki, bu davranış eğitimle ilgilenen hemen hemen herkesin özlemini duyduğu
bir kazanımdır.
    Güç gerektiren her işte bazıları cesaretlerini yitirip, yoldan çekilebilirler. Öyleyse başarının
sizin için taşıdığı anlamı asla aklınızdan çıkarmalısınız. Bu nedenle işinize, başarıyla gitmenizi
sağlayacak bir coşkuyla başlamalısınız.
  Kısacası bu tempoyu yıldızları yakalamayı garanti edecek kadar sürdürün ve geri
dönmeyeceğiniz kadar da güçleştirin.
  Azim ve kararlılığın ulusumuzun tarihinde ne denli önemli bir yer tuttuğunu hepiniz
bilmektesiniz.
  Yüce önder Atatürk'ün bu sayede milletin kaderini bütün olumsuzluklara rağmen
değiştirmesi sizlere rehber olmalıdır. Unutmayınız ki, "Vatan Çalışkan İnsanların Omuzları
Üstünde Yükselir ve Hayat Bulur."
  UNUTMAYIN SİZLER GELECEĞİN İŞ ADAMLARI GELECEĞİN YATIRIMCILARI VE
ÜLKEMİZİN MİMARLARI OLACAKSINIZ…
SERKAN ÜNAL
OKUL MÜDÜRÜ

6 Ocak 2025: Enerji Haftası Etkinliği
22 Ocak 2025 Dönem Sonu Etkinliği 
17 Ocak 2025: Okulumuzda Karne
Heyecanı
06 Şubat 2025: 6 Şubat Depremi
Anma Günü
Beden Eğitimi Derslerinde İlk Yardım
Eğitimi
Özel Eğitim Öğrencilerimizin Galoş
Üretimi
Kariyer Günleri Etkinliği
TÜBİTAK 2204-A Samsun Bölge
Finalleri
8 Mart Kadınlar Günü
12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü
Ramazan Ayı
Meslek Lisesinin Avantajları
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ENERJİ HAFTASI OKULUMUZUN
ELEKTRİK BÖLÜMÜNÜN
HAZIRLADIĞI PROGRAM İLE
KUTLANDI.

Enerji Verimliliği ve
Tasarrufu: Neden
Önemlidir?

(Tarih: 06 Ocak 2025)
Enerji Haftası: Geleceğimizi Aydınlatmak İçin
Birlikte Hareket Edelim
Enerji kaynakları, modern yaşamımızın temel
taşıdır. 

      Ancak, artan enerji ihtiyacı ve sınırlı kaynaklar,
sürdürülebilir bir gelecek için enerji verimliliği ve
tasarrufunun önemini her zamankinden daha
fazla ortaya koymaktadır.     Enerji verimliliği, aynı miktarda işi

daha az enerji ile yapabilme
yeteneğidir. Bu sayede, enerji tüketimini
azaltarak hem çevresel etkileri en aza
indirir hem de ekonomik tasarruf sağlar.
Enerji tasarrufu ise, günlük yaşamımızda
enerjiyi daha verimli kullanarak israfı
önleme çabasıdır. Bu iki kavram,
sürdürülebilir bir geleceğin anahtarıdır.

  Her yıl 6-10 Ocak tarihleri
arasında kutlanan Enerji Haftası,
bu önemli konulara dikkat çekmek
ve toplumda bilinç oluşturmak
için bir fırsattır.
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YIL IÇINDE YAPTIĞIMIZ
ETKINLIKLERDEN KARELER

OKULUMUZDA KARNE
HEYECANI
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ÖZEL EĞITIM ÖĞRENCILERIMIZIN MUTLU ÇARŞAMBA ETKINLIKLERI

DEĞERLER KULÜBÜNÜN VATANSEVERLIK DEĞERI HAKKINDA
FARKINDALIK OLUŞTURMAK IÇIN YAPTIĞI ETKINLIK 

INSAN HAKLARI GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI
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6 ŞUBAT DEPREMİ
ANMA PROGRAMI

    6 Şubat Depremi'nin 2. Yılı6 Şubat Depremi'nin 2. Yılı
Dolayısıyla Okulumuzda LokmaDolayısıyla Okulumuzda Lokma
DağıtıldıDağıtıldı
            6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan
ve ülkemizi derinden sarsanve ülkemizi derinden sarsan
deprem felaketinin ikinci yılıdeprem felaketinin ikinci yılı
anısına, okulumuzda anlamlı biranısına, okulumuzda anlamlı bir
etkinlik düzenlendi. Depremdeetkinlik düzenlendi. Depremde
hayatını kaybedenhayatını kaybeden
vatandaşlarımızı anmak ve birlikvatandaşlarımızı anmak ve birlik
beraberlik duygusunu pekiştirmekberaberlik duygusunu pekiştirmek
amacıyla, okulumuzda lokmaamacıyla, okulumuzda lokma
dağıtımı gerçekleştirildi.dağıtımı gerçekleştirildi.       DEPREM BILINCININ ARTIRILMASI

  BU ANLAMLI ETKINLIK, SADECE KAYBETTIKLERIMIZI
ANMAKLA KALMADI; AYNI ZAMANDA DEPREM BILINCININ
ÖNEMINI BIR KEZ DAHA VURGULADI.
 
     BIRLIK VE BERABERLIK MESAJI
     LOKMA DAĞITIMI ETKINLIĞI, OKULUMUZUN DAYANIŞMA VE
YARDIMLAŞMA RUHUNU GÜÇLENDIRDI. TÜM KATILIMCILAR,
BIRLIK VE BERABERLIK IÇINDE HAREKET EDEREK, ZOR
ZAMANLARDA BIRBIRIMIZE DESTEK OLMANIN ÖNEMINI BIR
KEZ DAHA HISSETTILER.

       GELECEĞE UMUTLA BAKMAK
  6 ŞUBAT DEPREMI'NIN IKINCI YILI DOLAYISIYLA
DÜZENLENEN BU ANLAMLI ETKINLIK, GEÇMIŞTE YAŞANAN
ACILARI UNUTMADAN, GELECEĞE UMUTLA BAKMAMIZ
GEREKTIĞINI BIR KEZ DAHA HATIRLATTI. OKULUMUZDA
GERÇEKLEŞTIRILEN LOKMA DAĞITIMI, SADECE BIR ANMA
ETKINLIĞI DEĞIL; AYNI ZAMANDA DAYANIŞMANIN,
BIRLIKTELIĞIN VE UMUDUN SEMBOLÜ OLDU.

   BU VESILEYLE, DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN TÜM
VATANDAŞLARIMIZI RAHMETLE ANIYOR, AILELERINE SABIR VE
BAŞSAĞLIĞI DILIYORUZ. BIRLIKTE HAREKET EDEREK, DAHA
GÜÇLÜ VE DAYANIKLI BIR TOPLUM OLMA YOLUNDA ADIMLAR
ATMAYA DEVAM EDECEĞIZ.
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BEDEN EĞİTİMİ  DERSLERİNDE İLK
YARDIM EĞİTİMİ
        Okulumuzun değerli hocalarından Muhammet Salim Özdemir,
derslerinde öğrencilerimize önemli bir eğitim sundu: İlk Yardım!
Bu anlamlı girişim, öğrencilerimizin hem bilgi birikimini artırdı
hem de onların acil durumlarda nasıl müdahale edebileceklerini
öğrenmelerini sağladı.

       Salim hocamız, verdiği bu eğitimle birlikte öğrencilerimize
sadece fiziksel aktivitelerin önemini değil, aynı zamanda sağlık
bilincinin de önemini vurguladı. İlk yardım eğitimi kapsamında,
öğrencilerimize temel ilk yardım bilgileri ve uygulamaları
öğretilerek, onların hem kendilerine hem de çevrelerindeki
insanlara daha bilinçli bir şekilde yardımcı olabilmeleri
hedeflendi.
    Özellikle kazalar ve yaralanmalar gibi durumlarda ne
yapmaları gerektiği konusunda bilinçlendirilen öğrenciler, eğitimi
büyük bir ilgi ve dikkatle takip ettiler.

ÖZEL EĞİTİM
ÖĞRENCİLERİMİZİN
ÜRETTİĞİ GALOŞLAR

2024/25 OCAK-ŞUBAT-MART BÜLTENİ

                Okulumuz, özel eğitim öğrencilerimizin ürettiği galoşların dağıtımıyla,Okulumuz, özel eğitim öğrencilerimizin ürettiği galoşların dağıtımıyla,
topluluk olarak büyük bir birlik ve dayanışma örneği sergiledi.topluluk olarak büyük bir birlik ve dayanışma örneği sergiledi.  

                Özel eğitim öğrencilerimiz, büyük bir titizlik ve özenle hazırladıklarıÖzel eğitim öğrencilerimiz, büyük bir titizlik ve özenle hazırladıkları
galoşları, okul topluluğumuza sunarak ne kadar yetenekli ve üretkengaloşları, okul topluluğumuza sunarak ne kadar yetenekli ve üretken
olduklarını bir kez daha kanıtladılar. Bu öğrencilerimizin sadece eğitimolduklarını bir kez daha kanıtladılar. Bu öğrencilerimizin sadece eğitim
hayatlarında değil, sosyal hayatta da başarılı bireyler olarak yerhayatlarında değil, sosyal hayatta da başarılı bireyler olarak yer
almalarının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha vurguladık. Galoşalmalarının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha vurguladık. Galoş
üretimi sırasında edindikleri deneyimler, onların özgüvenlerini artıraraküretimi sırasında edindikleri deneyimler, onların özgüvenlerini artırarak
gelecekteki başarılarına katkı sağlayacak.gelecekteki başarılarına katkı sağlayacak.

                Özel eğitim öğrencilerimizin ürettikleri galoşların dağıtımı,Özel eğitim öğrencilerimizin ürettikleri galoşların dağıtımı,
topluluğumuzda farkındalık yaratma açısından büyük bir adım oldu. Hertopluluğumuzda farkındalık yaratma açısından büyük bir adım oldu. Her
bireyin, yetenekleri ve çalışmalarıyla topluma katkıda bulunabileceğibireyin, yetenekleri ve çalışmalarıyla topluma katkıda bulunabileceği
mesajını güçlü bir şekilde ilettik. Bu tür etkinlikler sayesinde, özel eğitimmesajını güçlü bir şekilde ilettik. Bu tür etkinlikler sayesinde, özel eğitim
öğrencilerimizin başarıları daha geniş kitlelere ulaştırılarak, onlarınöğrencilerimizin başarıları daha geniş kitlelere ulaştırılarak, onların
toplumsal hayatta daha fazla yer bulmaları sağlanacak.toplumsal hayatta daha fazla yer bulmaları sağlanacak.

              Etkinlikten Anılar ve Geri DönüşlerEtkinlikten Anılar ve Geri Dönüşler

                Galoş dağıtım etkinliği sırasında, öğrencilerimizin yüzlerindekiGaloş dağıtım etkinliği sırasında, öğrencilerimizin yüzlerindeki
mutluluk ve gurur, bu projenin ne kadar anlamlı olduğunu bir kez dahamutluluk ve gurur, bu projenin ne kadar anlamlı olduğunu bir kez daha
gözler önüne serdi.gözler önüne serdi.

                Bu özel ve anlamlı etkinlik sayesinde, okulumuzda birlik ve beraberlikBu özel ve anlamlı etkinlik sayesinde, okulumuzda birlik ve beraberlik
duygusu pekişirken, özel eğitim öğrencilerimizin başarıları da hak ettikleriduygusu pekişirken, özel eğitim öğrencilerimizin başarıları da hak ettikleri
değeri buldu. Hep birlikte daha güzel ve güçlü bir gelecek için çalışmayadeğeri buldu. Hep birlikte daha güzel ve güçlü bir gelecek için çalışmaya
devam edeceğiz.devam edeceğiz.
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T H Y N K  U N L I M I T E D

OKULUMUZDA KARİYER
GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

          Kariyer Tanıtım Günleri,Kariyer Tanıtım Günleri,
öğrencilerimizin mesleköğrencilerimizin meslek
seçimlerinde bilinçli kararlarseçimlerinde bilinçli kararlar
alabilmelerini desteklemekalabilmelerini desteklemek
amacıyla düzenlenmiştir.amacıyla düzenlenmiştir.
Etkinlik kapsamında, farklıEtkinlik kapsamında, farklı
meslek gruplarındanmeslek gruplarından
profesyoneller okulumuzaprofesyoneller okulumuza
davet edilerek,davet edilerek,
öğrencilerimizle bir arayaöğrencilerimizle bir araya
gelmiş ve mesleklerigelmiş ve meslekleri
hakkında detaylı bilgilerhakkında detaylı bilgiler
paylaşmışlardır.paylaşmışlardır.  

     MESLEK LISESI KARIYER TANITIM GÜNLERI:
GELECEĞIN PROFESYONELLERI MESLEKLERINI
TANIYOR;

     OKULUMUZUN DÜZENLEDIĞI MESLEK LISESI
KARIYER TANITIM GÜNLERI, ÖĞRENCILERIMIZIN
GELECEKTEKI MESLEKLERI HAKKINDA BILGI SAHIBI
OLMALARI VE KARIYER HEDEFLERINI BELIRLEMELERI
AÇISINDAN BÜYÜK BIR ÖNEM TAŞIMAKTADIR.

M A R C H  2 0 4 0
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     MESLEKLERLE İLGILI SORU-CEVAP OTURUMLARI
ETKINLIĞIN EN HEYECAN VERICI BÖLÜMLERINDEN BIRI DE
SORU-CEVAP OTURUMLARI OLMUŞTUR. ÖĞRENCILERIMIZ,
MERAK ETTIKLERI TÜM SORULARI PROFESYONELLERE
YÖNELTEREK, MESLEKLERI HAKKINDA DAHA
DERINLEMESINE BILGI EDINMIŞLERDIR. BU OTURUMLAR,
ÖĞRENCILERIMIZIN KARIYER HEDEFLERINE YÖNELIK
BILINÇLI ADIMLAR ATMALARINA KATKI SAĞLAMIŞTIR.

     ÖĞRENCILERIMIZIN GÖZÜNDEN KARIYER TANITIM
GÜNLERI;
ETKINLIK, ÖĞRENCILERIMIZ AÇISINDAN SON DERECE
VERIMLI VE ILHAM VERICI BIR DENEYIM OLMUŞTUR.
ÖĞRENCILERIMIZ, FARKLI MESLEK GRUPLARINI
TANIMANIN YANI SIRA, KENDI ILGI ALANLARINI VE
YETENEKLERINI KEŞFETME FIRSATI BULMUŞLARDIR. 
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OKULUMUZ TÜBİTAK
2204-A SAMSUN BÖLGE
FİNALLERİNDE 1.OLDU.

     Öğrencilerimizin bu başarıya
ulaşmasında büyük emek ve çaba
harcayan değerli hocamıza da
ayrı bir teşekkürü borç biliriz.
Emekleriniz ve özveriniz için
sonsuz teşekkürler.
Gelecekte de nice başarılarınıza
tanıklık etmek için
sabırsızlanıyoruz.

     Başarılarınızın
devamını diliyoruz
ve sizleri tekrar
tebrik ediyoruz.
Yolunuz açık,
başarılarınız daim
olsun.
     Saygılarımızla.

     Yusuf ÇOLAKOĞLU, Muhammet Efe BAŞKAYA ve
Saygıdeğer Hocamız Mahmut ELMASTAŞ, TÜBİTAK
2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri
Yarışması'nda şampiyonluk elde etmelerinden
dolayı büyük bir mutluluk ve gurur içindeyiz.

     Başarılarınız bizler için ilham kaynağı olmuştur
ve okulumuzu en iyi şekilde temsil ettiğiniz için
sizlere teşekkür ederiz.

   TÜBİTAK gibi prestijli bir kurum tarafından
ödüllendirilmek, sadece akademik başarınızı
değil, aynı zamanda bilimsel çalışmalarınızın
kalitesini de ortaya koymaktadır.

2024/25 OCAK-ŞUBAT-MART BÜLTENİ
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     Kadınlar Günü, aynı
zamanda kadınların tarihten
bugüne kadar elde ettiği
haklar için verdikleri
mücadelenin bir
hatırlatıcısıdır. Çalışma
koşullarından oy verme
hakkına, eğitimden şiddetle
mücadeleye kadar her alanda
kadınların sesi olmak,
toplumların gelişmesi ve
güçlenmesi için hayati önem
taşır.

  8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların
toplumsal, ekonomik, kültürel ve politik
alanlarda eşit haklara sahip olma mücadelesini
simgeleyen önemli bir gündür. Bu özel gün,
kadınların başarılarını kutlama, toplumsal
cinsiyet eşitsizliğini ele alma ve farkındalık
yaratma amacı taşır. Kadınların yaşamın her
alanında karşılaştıkları zorluklara dikkat çekmek
ve bu sorunlara çözüm aramak, bu günün
anlamını daha da derinleştirir.
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8 MART KADINLAR GÜNÜ
       Bugün, kadınların
başarılarına saygı göstermek,
onların haklarını savunmak ve
toplumsal farkındalığı artırmak
adına bir fırsattır. 8 Mart, daha
adil, eşit ve sevgi dolu bir dünya
için ilham kaynağı olmaya
devam etmelidir. Kadınların
yaşamın her alanında
güçlenmesini destekleyen
herkes için bu gün, birlik ve
dayanışmanın simgesidir.

      Kadınların emeği, sevgisi ve
gücüyle daha güzel bir gelecek
inşa edebiliriz. 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü kutlu olsun!
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12 MART İSTİKLÂL
MARŞIMIZIN KABULÜ
          İstiklal Marşı ve Önemiİstiklal Marşı ve Önemi

          İstiklal Marşı, Türk milletininİstiklal Marşı, Türk milletinin
bağımsızlık ve özgürlükbağımsızlık ve özgürlük
mücadelesinin en önemlimücadelesinin en önemli
sembollerinden biridir. Türkiyesembollerinden biridir. Türkiye
Cumhuriyeti’nin ve Kuzey KıbrısCumhuriyeti’nin ve Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti’nin millî marşıTürk Cumhuriyeti’nin millî marşı
olan bu eser, Mehmet Âkif Ersoyolan bu eser, Mehmet Âkif Ersoy
tarafından yazılmış ve 12 Marttarafından yazılmış ve 12 Mart
1921’de Türkiye Büyük Millet1921’de Türkiye Büyük Millet
Meclisi tarafından resmî marşMeclisi tarafından resmî marş
olarak kabul edilmiştir.olarak kabul edilmiştir.

     İstiklal Marşı’nın Yazılış Süreci

     Türk Kurtuluş Savaşı, 1919 yılında işgal
altındaki vatanı kurtarmak amacıyla başlamış ve
büyük bir bağımsızlık mücadelesine sahne
olmuştur. Bu süreçte halkın moralini yükseltmek,
vatan sevgisini ve bağımsızlık ruhunu pekiştirmek
amacıyla bir millî marş yazılması düşünülmüştür.

     1920 yılında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından
bir yarışma düzenlenmiş ve kazanana ödül
verileceği duyurulmuştur. Ancak Mehmet Âkif Ersoy,
para ödülü olduğu için yarışmaya katılmak
istememiştir. Daha sonra, ödülü kabul etmeyeceğine
dair kendisine garanti verilince İstiklal Marşı’nı
yazmış ve yarışmaya katılmıştır. Marş, 724 şiir
arasından seçilerek millî marş olarak kabul
edilmiştir.

     Mehmet Âkif Ersoy ve İstiklal Marşı

     Mehmet Âkif Ersoy, İstiklal Marşı’nı
Türk milletine armağan etmiş ve
karşılığında teklif edilen ödülü kabul
etmemiştir. O, bu şiirin milletin eseri
olduğunu belirterek büyük bir
vatanseverlik örneği göstermiştir.
     İstiklal Marşı, sadece bir şiir ya da
marş olmanın ötesinde, bir milletin
bağımsızlık mücadelesinin simgesi olarak
kabul edilmiştir. Mehmet Âkif, marşın
“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı
yazdırmasın” diyerek savaşın zorluklarını
ve bu marşın yazılmasının ardındaki acıyı
dile getirmiştir.
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RAMAZAN AYI

Ramazan'ın Getirdikleri:

Manevi Kazanımlar:

Takva, sabır, nefsi terbiye.

Günahlardan arınma, tövbe.

Kur’an-ı Kerim ile daha fazla vakit
geçirmek.

Ahlaki ve Kişisel Gelişim:

Öz disiplin ve kendine hâkimiyet.

Sabır, şükür ve nimetlerin kıymetini
anlama.

Empati ve yardımlaşma duygusunun
gelişmesi.

Sosyal ve Toplumsal Kazanımlar:

Yardımlaşma: Sadaka, fitre ve zekât.

Aile bağlarının güçlenmesi.

Toplumda barış ve huzurun artması.

Fiziksel ve Ruhsal Etkiler:

Sindirim sistemi dinlenir, vücut
toksinlerden arınır.

Stres ve kaygı azalır, ruhsal dinginlik
sağlanır.

          Ramazan ayı, insanın ruhsal uyanışını sağlayan
ve kendini daha derinden keşfetmesine vesile olan
mübarek bir zaman dilimidir. Oruç, açlık ve susuzluk
gibi fiziksel zorluklara sabretmeyi, dünyevi
kaygılardan uzaklaşmayı ve bireyin manevi yönüne
odaklanmasını sağlar. Bu süreçte insan, durarak ve
düşünerek hayatın anlamını sorgulama, farkındalık
kazanma ve ruhunun üzerindeki örtüleri kaldırma
imkânı bulur.

     Ramazan, beden ve ruh arasındaki dengeyi
yeniden kurar. Az yemek, az uyumak ve az
konuşmak gibi Peygamberimizin tavsiyeleri,
bedensel ihtiyaçları hafifleterek ruhsal yaşama
öncelik tanır. Aynı zamanda, Kur'an tilaveti, teravih
namazları ve manevi sohbetler, bireyin ruhsal
zenginliğini artırır ve ilahi huzuru daha derinden
hissetmesine yardımcı olur.

     Bu ay, bireyin ruhunun diğer ruhlarla bağ
kurmasını ve bu bağlar aracılığıyla manevi bir keşfe
çıkmasını sağlar. Sadaka, zikir, ibadetler ve
yardımlaşma gibi eylemler, ruhun üzerindeki yükleri
hafifletir ve uyanışını hızlandırır. Ramazan, bireye
maddeden manaya bir yolculuk yapma, ruhsal
huzura erme ve hayatına yeni bir anlam katma
fırsatı sunar.
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MESLEK LİSESİNİN
AVANTAJLARI

İşyeri Açma Belgesi, liseİşyeri Açma Belgesi, lise
eğitimini Anadolu meslekeğitimini Anadolu meslek
veya meslek liselerinde 4veya meslek liselerinde 4
yıl olarak tamamlayanyıl olarak tamamlayan
kişilere mezun olduklarıkişilere mezun oldukları
zaman verilmektedir.zaman verilmektedir.  
Mezun olduktan sonraMezun olduktan sonra
kendi iş yerinizikendi iş yerinizi
açarsanız, mesleki eğitimaçarsanız, mesleki eğitim
mezunu olduğunuz içinmezunu olduğunuz için
KOSGEB tarafından 50 binKOSGEB tarafından 50 bin
tl hibe ve faizsiz kreditl hibe ve faizsiz kredi
veriliyor.veriliyor.

MESLEK LİSELERİNDEN MEZUN
OLDUĞUNUZDA

9. SINIFTAN ITIBAREN MESLEKI HASTALIKLARA
KARŞI SIGORTA SÜRENIZ BAŞLAR.

YURTDIŞI IŞ BAŞVURULARINDA
EUROPASS SERTIFIKA EKLERINDEN
FAYDALANABILIYORSUNUZ.

Staj yaparken ücret alıyorsunuz.
Meslek lisesinden Meslek
Yüksekokuluna geçiş yaparsanız ek
puan, kendi alanlarına yönelik 4 yıllık
fakültelerde ek kontenjan veriliyor.
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